کمیسیون معاملات
  ایلام ،چوار، نرســیده به روســتای آبزا ،شــرکت پتروشــیمی ایلام ،ســاختمان مدیریت- واحد 

کمیسیون معاملات
 بازدید از محصول مزایده بصورت حضوری با درخواست کتبی، بلامانع است.

مزایده گر لازم است توانایی تودیع ضمانتنامه شرکت در مزایده به میزان 1.700.000.000 ریال 
)یکصد میلیارد و هفتصد میلیون ریال( را داشــته باشــد.  ســایر اطلاعــات و جزییات مربوطه در 

اسناد مزایده آمده است.
در صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشتر،  مزایده گران میتوانند با شماره تلفن : 08438390000 

داخلی 2213/4215 و یا تلفن همراه : 099120٥37٥٦ تماس حاصل فرمایند.
آدرس:  ایلام - چوار- نرسیده به روستای ابرا- شرکت پتروشیمی ایلام